поданици који су били уплетени у недавно откривену заверу неће бити у Србији кажњени, него ће према постојећем уговору, бити предани Војној команди у Земуну на даљи поступак.⁸⁹

Пријем аустријских поданика у српску службу био је од тада регулисан, декретом кнеза Александра Карађорђевића од 8/20. маја 1844. г. бр. 59 упућен Министарству, који гласи:

„Рани политички односи и чешћи догађаји који су имали зле последице по нашу отаџбину, а који су произашли из узрока што су се у служби наше владе налазили страни поданици, подстакли су ме да, у споразуму са Совјетом, одредим 24 пр.м. управљања ради следеће:

La situation est devenue très difficile surtout après l'arrivée au pouvoir du parti de Vučić en 1842, alors 72 professeurs, médecins, instituteurs, fonctionnaires et autres ont été expulsés. Sur les instances de l'Autriche le gouvernement serbe a dû leur accorder un dédommagement représentant leurs revenus d'un ans. L'auteur termine en publiant le Décret du 8/20 mai 1844 prévoyant des conditions, considérablement plus rigoureuses, de l'admission de sujets autrichiens au service de la Principauté de Serbie.